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Pan Mirosław Biedroń 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 
 
 

W odpowiedzi na Pana wniosek znak: KRM.0003.557.2025, z dnia 19 grudnia 2025 r., 
informuję:  
 
W kwestii rozpoczęcia procesu wymiany stojaków rowerowych przy urzędach i szkołach:  

Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie od kilku lat montuje stojaki w pasach drogowych  
w nowych miejscach, jak również zastępuje stare urządzenia, wyłącznie stojakami typu „U”. Do chwili 
obecnej rozmieszczone zostało 111 stojaków rowerowych nowego typu. Informuję również,  
że w okresie wiosennym przeprowadzony zostanie dodatkowo przegląd stojaków rowerowych,  
ze szczególnym uwzględnieniem miejsc przy szkołach i urzędach w celu określenia potrzeb wymiany 
lub montaży nowych urządzeń. 
 
W sprawie likwidacji uskoku na drodze asfaltowej na ul. Piłsudskiego w rejonie przejścia  
dla pieszych:  

Obniżenie wysokości krawężnika na przejściu dla pieszych nie jest możliwe, ze względu  
na obecność ścieku przykrawężnikowego, który jest elementem odwodnienia ulicy Piłsudskiego. 
Zlikwidowanie ścieku utrudni prawidłowe odprowadzanie wód deszczowych z pasa drogowego, 
dlatego konieczne było pozostawienie minimalnego odsłonięcia krawężnika ponad jezdnię. 
 
W kwestii wymiany uszkodzonych drzew na ul. Krakowskiej: 

W sprawie uszkodzonych w wyniku śnieżycy drzew Robinii akacjowej na ul. Krakowskiej 
zostaną podjęte pilne działania mające na celu ich wymianę, po wcześniejszym uzyskaniu akceptacji  
od Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Krakowie, Delegatura w Tarnowie. 
 
W sprawie uruchomienia urzędomatu: 
 Planowany do montażu przy budynku Urzędu Miasta Tarnowa na ul. Nowej 4 urzędomat 
miałby być użytkowany przez Wydział Komunikacji oraz Kancelarię Główną w Wydziale 
Organizacyjnym, a także opcjonalnie przez Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia. Szacowany koszt tego 
urządzenia planowanego do montażu w roku 2026 wynosi 240 tys. zł. Realizacja zadania wymaga 
uprzedniego opracowania dokumentacji projektowej i uzgodnienia jej z konserwatorem zabytków. 
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